РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 марта 2018 года                        № 45
 д.Егорьевка
«О принятии расходных обязательств
на 2018 год по софинансированию
расходных обязательств, связанных

с обеспечением развития и укрепления

материально-технической базы
домов культуры в населенных пунктах

с числом жителей до 50 тысяч человек».

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Егорьевский сельсовет» Касторенского района Курской области,  решением Собрания депутатов Егорьевского сельсовета Касторенского района от 11.12.2017г. №30 «О бюджете Егорьевского сельсовета Касторенского района Курской области на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов» (с изменениями, внесенными решением Собрания депутатов Егорьевского сельсовета Касторенского района от 18.01.2018г. №2 «Об уточнении бюджета Егорьевского сельсовета Касторенского района Курской области на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов», решением Собрания депутатов Егорьевского сельсовета Касторенского района от 20.02.2018г. №3 «О внесении изменений в бюджет Егорьевского сельсовета Касторенского района Курской области», решением Собрания депутатов Егорьевского сельсовета Касторенского района от 28.03.2018г. №6 «О внесении изменений в бюджет Егорьевского сельсовета Касторенского района Курской области»), Администрация Егорьевского сельсовета Касторенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение о финансовом обеспечении за счет бюджетных ассигнований бюджета Егорьевского сельсовета Касторенского района Курской области расходных обязательств, связанных с обеспечением развития и укрепления материально-технической базы муниципального казенного учреждения «Александровский Дом культуры» в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек в сумме 3,544 тыс. рублей.

2. Уполномочить Администрацию Егорьевского сельсовета Касторенского района осуществлять взаимодействие с комитетом по культуре Курской области в реализации мероприятий, связанных с обеспечением развития и укрепления материально-технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Егорьевского сельсовета
Касторенского района                                                        Н.Ю.Голубева